様式第1号(第4条関係)

資源ごみ集団回収推進協力団体登録申請書

年  月  日

  鏡野町長 様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名          ㊞

電 話 番 号

 鏡野町資源ごみ集団回収推進団体奨励金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり登録

を申請します。

記

 1 実施世帯数  (          世帯)

 2 実 施 回 数  (年          回)

 3 実施予定月  (           月)

 4 回収場所    (            ) 土地の承諾書添付

 5 回 収 品 目   (1) 紙類

(2) 缶類

(3) 布類

(4) びん類

(5) ペットボトル

 6 売却予定業者    (             )

受 付 番 号 処 理 欄

※ ※

  (注)※印の欄は記入しないでください。

様式第2号(第5条関係)

登録事項変更届

年  月  日

  様

協 力 団 体 名

住所又は所在地

代 表 者 氏 名              ㊞

電 話 番 号

 鏡野町資源ごみ集団回収推進団体奨励金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり変更

しましたのでお届けします。

記

変更前 変更後

様式第3号(第5条関係)

廃 止 届

年  月  日

  様

協 力 団 体 名

住所又は所在地

代 表 者 氏 名               ㊞

電 話 番 号

 鏡野町資源ごみ集団回収推進団体奨励金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり資源

回収を廃止したのでお届けします。

記

資源回収廃止年月日        年  月  日

様式第4号(第8条関係)

資源ごみ集団回収推進団体奨励金交付申請書

年  月  日

  鏡野町長    様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名          ㊞

電 話 番 号

 鏡野町資源ごみ集団回収推進団体奨励金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり奨励

金の交付を申請します。

記

 1 奨励金申請金額                円

 2 奨励金決定金額  ※             円

 3 資源回収売上金額  合計            円

 4 資源回収実績量  合計重量          kg

   (内訳)                             (単位：kg)

実施年月日

回収品目 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

紙 類

缶 類

布      類

び ん 類

ペ ッ ト ボ ト ル

合 計 重 量

売 上 金 額

様式第5号(第8条関係)

資 源 回 収 買 上 明 細 書

年  月  日

           様

業者住所

業 者 名          ㊞

    年  月  日実施した資源回収の買上量及び買上金額は、下記のとおりです。

記

 1 買 上 量                 kg

 2 買上金額                 円

金額等

品名
単価(円) 数 量(kg) 金 額(円)

古紙類

新 聞 紙

ダ ン ボ ー ル

雑 誌 等

缶 類
ア ル ミ 缶

ス チ ー ル 缶

紙類 古着及びボロ布

び ん 類
びん及びカレット

ペットボトル ペ ッ ト ボ ト ル

様式第6号(第9条関係)

年  月  日

資源ごみ集団回収推進団体奨励金交付決定兼確定通知書

           様

鏡 野 町 長

 年 月 日付けで、交付申請のあった  年度鏡野町資源ごみ集団回収推進団体奨励金

については、鏡野町資源ごみ集団回収推進団体奨励金交付要綱第9条の規定により、下記の

とおり奨励金を交付することに決定及び額の確定をしましたので通知します。

記

1 この奨励金の対象となる事業は、  年 月 日付けで交付申請のあった、 年度鏡野

町資源ごみ集団回収推進団体事業とし、その内容は記載されたとおりとする。

2 奨励金の額は次のとおりとする。ただし、奨励金の内容が変更された場合においては、

別途変更申請を行い、別に通知するところによるものとする。

3 奨 励 金 の 額               円

様式第7号(第10条関係)

資源ごみ集団回収推進団体奨励金請求書

年  月  日

        様

団 体 名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名           ㊞

電 話 番 号

  鏡野町資源ごみ集団回収推進団体奨励金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり

奨励金を請求します。

記

 1 奨励金請求額                円

 2 口座振込依頼 次の口座に奨励金決定金額を振り込んでください。

口

座

振

込

振 込 先         銀行・信用金庫・農協        店

預 金

種 目

1 普 通     2 当 座

3 その他

口 座

番 号

口 座

名 義 人

フリガナ